1

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ
от 28.04.2025 №  62

г. Томск

О зачислении обучающихся в детский
 оздоровительный лагерь с дневным
пребыванием детей в МАУ ДО СШ № 17
в каникулярный период 2025года

На основании приказа директора МАУ ДО СШ №17 № 61 от 28.04. 2025  «Об
организации лагеря с дневным пребыванием детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный
период 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в детский оздоровительный лагерь с дневным
пребыванием детей в МАУ ДО СШ №17 в каникулярный период 2025 года с 28.05.2025 по
10.06.2025. Список обучающихся приложение № 1

2. Возложить на тренеров-преподавателей и инструкторов по ФК   МАУ ДО СШ
№17 ФК (Франк А.Э., Воронов С.В., Родионов М.Н.,  Денисов В.В., Кисляков И.М.,
Набоков М.С. Тимофеева Е.А., Кузнецова Т.М.) персональную ответственность за
организацию работы в группах, за соблюдение установленных правил по ОТ, за
выполнение должностной инструкции тренера-преподавателя, инструктора по ФК
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей, за соблюдение правил
внутреннего распорядка лагеря, за жизнь и здоровье закрепленных за ними  обучающихся,
за несчастные случаи, происшедшие с  обучающимися во время работы или занятий,
соревнований, передвижения в столовую, проведения спортивно-массовых мероприятий и
т.д. в результате нарушения норм и правил ТБ, правил пожарной безопасности, правил
дорожного движения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора МАУ ДО СШ № 17 А.А. Алтухов

Исполнитель: зам. директора по УР Селезнева И.Р., 46-22-96

2

С приказом от    28.04.2025 г. № 62 «О зачислении обучающихся в детский
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в МАУ ДО СШ № 17 в
каникулярный период 2025 года»:

1. Воронов С.В.
2. Денисов В.В.
3. Кисляков И.М.
4. Кузнецова Т.М.
5. Набоков М.С.
6. Родионов М.Н.
7. Тимофеева Е.А.
8. Франк А.Э.

3

Приложение № 1
К приказу от 28.04.2025  № 62

«О зачислении обучающихся в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года».

Список
обучающихся зачисляемых в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года.

№/№ Фамилия, имя обучающегося Дата рождения Ответственный тренер-
преподаватель

1 2 3 4
1 Ахромейко Андрей Денисович 23.05.2012 Франк А.Э.
2 Гладышев Власий Олегович 16.06.2012 Франк А.Э.
3 Гусельников Константин

Александрович 20.05.2012
Франк А.Э.

4 Захаров Кирилл Сергеевич 25.07.2012 Франк А.Э.
5 Кизилов Семен Иванович 02.05.2012 Франк А.Э.
6 Кирьякиди Дмитрий Константинович 16.07.2012 Франк А.Э.
7 Климкович Дмитрий  28.09.2012 Франк А.Э.
8 Колотов Егор Андреевич 12.01.2012 Франк А.Э.
9 Крячко Артем Александрович 06.09.2012 Франк А.Э.
10 Лукьянов Олег Анатольевич 15.02.2012 Франк А.Э.
11 Огарков Артем 03.09.2012 Франк А.Э.
12 Семкин Артем Евгеньевич 12.08.2012 Франк А.Э.
13 Скляров Александр Александрович 01.11.2012 Франк А.Э.
14 Смирнов Глеб Олегович 16.07.2012 Франк А.Э.
15 Смирнов Иван Тимофеевич 21.02.2012 Франк А.Э.
16 Стрелков Максим Юрьевич 22.09.2012 Франк А.Э.
17 Сухушин Тимофей Анатольевич 27.08.2012 Франк А.Э.
18 Чагочкин Петр Дмитриевич 23.04.2012 Франк А.Э.
19 Чурсин Артем Борисович 22.02.2012 Франк А.Э.
20 Шилов Иван Аркадьевич 01.08.2012 Франк А.Э.
21 Бельков Михаил Андреевич 18.11.2017 Воронов С.В.
22 Антонов Лука Кириллович 04.05.2017 Воронов С.В.
23 Бикбаув Данияр Ринатович   26.09.2017 Воронов С.В.
24 Гребенников Марк  02.06.2017 Воронов С.В.
25 Каримов Даниэль Мирланбекович 07.07.2017 Воронов С.В.
26 Куликов Владимир Романович  21.10.2017 Воронов С.В.
27 Масимов Амиль Теймурович  22.09.2017 Воронов С.В.
28 Нечаев Демид Вячеславович 02.06.2017 Воронов С.В.
29 Петелин Владислав Артемович 15.06.2017 Воронов С.В.
30 Разумовский Захар Юрьевич 17.08.2017 Воронов С.В.
31 Аксенова Таисия Николаевна 19.04.2017 Воронов С.В.
32 Рехтин Арсений Александрович 06.02.2017 Воронов С.В.
33 Ромахин Сергей Артемович  16.06.2017 Воронов С.В.
34 Саргисян Владимир Мовсесович 31.03.2017 Воронов С.В.
35 Соловьев Даниил Александрович  22.03.2017 Воронов С.В.
36 Субботин Михаил Алексеевич 12.11.2017 Воронов С.В.
37 Фокин Александр Сергеевич 16.02.2017 Воронов С.В.
38 Чагочкин Фёдор Дмитриевич 07.07.2017 Воронов С.В.

4

39 Шилов Михаил Аркадьевич  18.05.2017 Воронов С.В.
40 Язынин Марк Игоревич 04.05.2017 Воронов С.В.
41 Борисевич Денис Геннадьевич 26.01.2015 Родионов М.Н.
42 Брюховских Артур Александрович 30.04.2015 Родионов М.Н.
43 Холкин Макар Александрович 08.04.2015 Родионов М.Н.
44 Гончарик Назар Александрович 28.12.2015 Родионов М.Н.
45 Жарков Тимофей Алексеевич 19.01.2015 Родионов М.Н.
46 Захаров Захар Евгеньевич 19.03.2015 Родионов М.Н.
47 Карбышев Богдан Дмитриевич 10.07.2015 Родионов М.Н.
48 Каргапольцев Кирилл Игоревич 08.09.2015 Родионов М.Н.
49 Квядарас Иван Алексеевич 21.04.2015 Родионов М.Н.
50 Коломенский Федор Олегович 25.11.2015 Родионов М.Н.
51 Шутин Андрей Андреевич 29.11.2015 Родионов М.Н.
52 Мужбатулин Захар Русланович 01.08.2015 Родионов М.Н.
53 Муратов Артем Викторович 07.05.2015 Родионов М.Н.
54 Плотников Семен Дмитриевич 26.06.2015 Родионов М.Н.
55 Рукавишников Алексей Викторович 27.06.2015 Родионов М.Н.
56 Смирнов Артем Сергеевич 22.01.2015 Родионов М.Н.
57 Тонконог Иван Витальевич 13.01.2015 Родионов М.Н.
58 Трунов Денис Сергеевич 19.10.2015 Родионов М.Н.
59 Трусов Владислав Дмитриевич 22.06.2015 Родионов М.Н.
60 Фролов Андрей Сергеевич 03.10.2015 Родионов М.Н.
61 Александров Руслан Романович 03.10.2016 Денисов В.В.
62 Алексеев Серафим Валентинович 09.02.2016 Денисов В.В.
63 Блинов Аарон Денисович 07.07.2016 Денисов В.В.
64 Бурматов Денис Максимович 14.01.2016 Денисов В.В.
65 Винтер Дмитрий Сергеевич 04.07.2016 Денисов В.В.
66 Гуцало Вадим Олегович 05.12.2016 Денисов В.В.
67 Давыдов Александр Сергеевич 12.04.2016 Денисов В.В.
68 Евсейчев Матвей Никитич  31.08.2016 Денисов В.В.
69 Еремеев Тимур Марселевич 18.01.2016 Денисов В.В.
70 Кострюков Матвей Иванович 10.06.2016 Денисов В.В.
71 Костырев Филипп Константинович 25.09.2016 Денисов В.В.
72 Крахмаль Петр Евгеньевич 28.01.2016 Денисов В.В.
73 Кудратов Имран Зафарович 23.10.2016 Денисов В.В.
74 Насонов Михаил Сергеевич 10.04.2016 Денисов В.В.
75 Орипов Мухаммад Далерович 16.01.2016 Денисов В.В.
76 Пастухов Богдан Максимович 16.03.2016 Денисов В.В.
77 Петров Тимур Андреевич 25.05.2016 Денисов В.В.
78 Пигасов Роман Сергеевич 30.10.2016 Денисов В.В.
79 Пузанов Ярослав Сергеевич 25.07.2017 Денисов В.В.
80 Сабанин Артем Вадимович  08.01.2016 Денисов В.В.
81 Алексеева София Евгеньевна 15.02.2012 Кисляков И.М.
82 Бугаева Екатерина Романовна 03.02.2012 Кисляков И.М.
83 Бузаева Светлана Алексеевна 23.04.2009 Кисляков И.М.
84 Важенин Александр Алексеевич 07.10.2016 Кисляков И.М.
85 Вернигорова Мария Николаевна 30.03.2012 Кисляков И.М.
86 Голумбевская София Евгеньевна 06.04.2012 Кисляков И.М.
87 Старков Ярослав Владимирович 14.03.2016 Кисляков И.М.
88 Комарь Алина Витальевна 01.08.2010        Кисляков И.М.
89 Левченко Александра Александровна 10.11.2011 Кисляков И.М.
90 Мячина София Андреевна 07.01.2009 Кисляков И.М.
91 Михайлин Демьян Сергеевич 20.05.2016 Кисляков И.М.
92 Секретов Степан Максимович 06.06.2016 Кисляков И.М.
93 Сергеева Таисия Евгеньевна 12.08.2008 Кисляков И.М.
94 Сохарева Виктория Константиновна 01.08.2011 Кисляков И.М.
95 Фефелова Капитолина Дмитриевна 29.01.2008 Кисляков И.М.
96 Хачатрян Виктория Гегамовна 10.10.2010 Кисляков И.М.

5

97 Чижевская Софья Ивановна 16.05.2012 Кисляков И.М.
98 Чижевскую Евангелию Ивановну 16.07.2014 Кисляков И.М.
99 Шмаленюк Марк Ярославович 19.06.2016 Кисляков И.М.
100 Ящук Сергей Алексеевич 18.07.2016 Кисляков И.М.
101 Абрамов Семен Кириллович 27.11.2014 Набоков М.С.
102 Аксенов Артем Николаевич 15.03.2014 Набоков М.С.
103 Борин Макар Антонович 08.09.2014 Набоков М.С.
104 Волощук Артемий Валерьевич 27.11.2014 Набоков М.С.
105 Городович Андрей Андреевич 22.07.2014 Набоков М.С.
106 Гынгазов Владислав Алексеевич 14.08.2014 Набоков М.С.
107 Игнатович Максим Евгеньевич 28.04.2014 Набоков М.С.
108 Исхаков Богдан Владимирович 23.07.2014 Набоков М.С.
109 Колесов Денис Александрович 27.08.2014 Набоков М.С.
110 Лесюнин Артем Александрович 14.03.2014 Набоков М.С.
111 Маслаков Федор Николаевич 07.02.2014 Набоков М.С.
112 Матвиенко Михаил Евгеньевич 17.04.2014 Набоков М.С.
113 Молотков Роман Алексеевич 04.06.2014 Набоков М.С.
114 Мочалов Макар Витальевич 15.08.2014 Набоков М.С.
115 Франк Маркус Эдуардович 03.08.2014 Набоков М.С.
116 Никитин Михаил Александрович 03.06.2014 Набоков М.С.
117 Охремчук Макар Дмитриевич 14.02.2014 Набоков М.С.
118 Скабелкин Владимир Владимирович 25.11.2014 Набоков М.С.
119 Терехов Давид Витальевич 12.03.2014 Набоков М.С.
120 Терехов Марк Витальевич 12.03.2014 Набоков М.С.